
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 04 серпня 2023 р. Чернігів № 517 

 

Про призначення матеріальної  

підтримки 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 

Обласної програми матеріальної підтримки окремих категорій громадян для 

здобуття вищої освіти на 2022/2023 навчальний рік в університетах, що 

розташовані на території Чернігівської області, затвердженої розпорядженням 

начальника Чернігівської обласної військової адміністрації від 16 серпня 2022 

року № 308 (зі змінами), з метою матеріальної підтримки студентів 

університетів, що розташовані на території Чернігівської області, які 

здобувають освіту за денною формою навчання за освітнім ступенем бакалавра 

за кошти фізичних осіб та опинились у складних життєвих обставинах 

внаслідок збройної агресії російської федерації 

з о б о в’ я з у ю:  

1. Затвердити перелік осіб, яким надається матеріальна підтримка 

відповідно до Обласної програми матеріальної підтримки окремих категорій 

громадян для здобуття вищої освіти на 2022/2023 навчальний рік в 

університетах, що розташовані на території Чернігівської області (далі – 

Перелік), що додається. 

2. Призначити матеріальну підтримку студентам у розмірах, визначених у 

Переліку.  

3. Департаменту соціального захисту населення Чернігівської обласної 

державної адміністрації: 

1) забезпечити фінансування видатків, пов’язаних з виплатою матеріальної 

підтримки студентам за рахунок коштів Обласної програми матеріальної 

підтримки окремих категорій громадян для здобуття вищої освіти на 2022/2023 

навчальний рік в університетах, що розташовані на території Чернігівської 

області; 

2) здійснювати координацію роботи та узагальнення інформації щодо 

виконання цього розпорядження.  



 

4. Загальному відділу апарату Чернігівської обласної державної 

адміністрації забезпечити офіційне оприлюднення цього розпорядження на 

офіційному вебсайті Чернігівської обласної військової адміністрації. 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків. 

 

 

Начальник              В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


